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Wiceburmistrz Krzysztof Kułakowski będzie zabiegał o wprowadzenie w Świeciu 
karty seniora. Co na tym zyskają sami zainteresowani?

- Karta ma służyć integracji między pokoleniami, a także zachęcić osoby po 65. roku życia do 
aktywnego uczestniczenia w życiu kulturalnym, społecznym i sportowym miasta – wyjaśnia 
Krzysztof Kułakowski, zastępca burmistrza Świecia, który jest pomysłodawcą projektu. - 
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Wielu chętnie skorzystałoby z rozmaitych form spędzenia wolnego czasu, ale na 
przeszkodzie stoi bariera finansowa. Wszyscy przecież wiemy, że emerytury w naszym kraju 
nie należą do wysokich.

Seniorzy z gminy Świecie otrzymaliby kartę (przypominającą kartę bankomatową), po 
wypełnieniu odpowiedniego wniosku, np. w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego. 
Po jej okazaniu mogliby skorzystać ze zniżek, m.in. na basenie, w kinie, na imprezach 
organizowanych przez gminę czy podczas niektórych płatnych badań lekarskich. 

- Chcemy jednak, aby karta nie uprawniała tylko do rabatów na usługi oferowane przez 
jednostki organizacyjne gminy. Liczymy na współpracę ze strony prywatnych firm: 
przychodni i gabinetów lekarskich, salonów fryzjerskich, klubów fitness, sklepów, restauracji 
warsztatów i myjni samochodowych. Dotyczy to każdej branży – podkreśla zastępca 
burmistrza.    

W zamian za zniżki na towary i usługi firmy, które włączą się do akcji, będą wymieniane na 
specjalnej podstronie w gminnym serwisie www.swiecie.eu oraz w lokalnych mediach. Przy 
okazji zyskają więc bezpłatną promocję. 

- Dopracowujemy szczegóły projektu. Liczę na to, że podczas marcowej sesji radni przyjmą 
projekt uchwały w tej sprawie i karta seniora zaczęłaby funkcjonować już wiosną. Naturalnie, 
połączymy to z zakrojoną na szeroką skalę akcją informacyjną, tak aby dowiedziało się o tym 
jak najwięcej osób – deklaruje Krzysztof Kułakowski. 
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